Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 40 Tipo:

A

— *5
:
§

Pedido: 847700 Vendedor: LUIZ HENRIQUE ROSA DOS SANTOS

Cliente: rolefone: 41 30823042

Descricao
1 Vendedor: 11588 - Santos

35439 - SACO PARA ENTULHO 85X60CM COM 10
PECAS

121988 - MASSA PRONTA 30KG CONTRAPISO

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO
CINZA

105241 - RALO PVC 15X15CM SQUARE TAMPA
OCULTA 209

140891 - RALO PVC 15X15CM NOVII QUADRADO
TAMPA OCULTA 4665

2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO

21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

89406 - TECPLUS TOP 18KG CINZA

23845 - FUNDO 3,6L PREPARADOR DE PAREDE

121438 - PLASTICO BOLHA 1X15M EASY BUBBLE
BOBINA

Loja: 40 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 28-08-2023

- Peso: 226.98 Kg

Tamanho

85x60Cm

30kg

20kg

15x15cm

15x15cm

25x3/4"

3/4"

3/4"

18kg

3,6L

1x15m

. 29.044.589/0001-01 - BENITO STOEBERL FONTANIVE

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Lonas Parana

Quartzolit

Votomassa

Linear

Linear

Tigre

Docol

Docol

Quartzolit

Suvinil

Multinova

Quantidade

1PC

4SC

4SC

1PC

1UN

4PC

1PC

1PC

1CX

1GL

1PC

Data Emissdo: 28/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/08/2023 1100

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
26,05 0,00 26,05
26,07 0,00 104,28
12,16 0,00 48,64
268,09 0,00 268,09
148,04 0,00 148,04
5,92 0,00 23,68
40,90 0,00 40,90
34,61 0,00 34,61
48,43 0,00 48,43
70,79 0,00 70,79
30,45 0,00 30,45




P Pedido: 847700 Vendedor: LUIZ HENRIQUE ROSA DOS SANTOS Data Emissdo:  28/08/2023 |
29.044.589/0001-01 - BENITO STOEBERL FONTANIVE Hora Emiss&o: 11:00 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 30823042 Valido até: 28/08/2023 1100
Alsvacasaiemnatiligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 843,96

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



